
 
Zápis ze zasedání Správní rady a Dozorčí rady  

BONUS o. p. s. při SOŠ a SOU v Jindřichově Hradci,  

konané dne 15. dubna 2011  

_________________________________________________________________ 

 
 
Přítomni:  
 
Správní rada:  
 
1. B nezvolila zástupce 
1. C Mgr. Rážová Jaroslava  
2. C PhDr. Čechová Jitka 
3. C Mgr. Chalupová Václava 
4. C Dědič Petr 
Vyučující Mgr. Wirknerová Jitka – účetnictví 
Vyučující Ing. Šafránková Marie – agenda 
Vychovatel Jahoda Martin 
 
Dozorčí rada: 
 
Vyučující Ing. David Hembera 
Vyučující Mgr. Průšová Růžena 
Vyučující Mgr. Šamalová Barbora 
 
Nepřítomni:  
 
2. A Humlová Pavla  
2. B Krejčová Marcela 
3. A Mgr. Erbenová Renata 
4. A Frühauf Čestmír 
  
Omluveni: 
     
1. A  Masařová  Dana 
3. B  Křičková Vlasta 
4. B  Bryolová Dana  
 
Program jednání: 
 

1. Plnění programu z minulého zasedání. 

2. Kontrola zasílání dokumentace k jednání. 

3. Zpráva Dozorčí rady o čerpání finančních prostředků od posledního zasedání   
BONUS o. p. s. a seznámení s výsledkem hospodaření. 

1 



4. Žádosti o poskytnutí příspěvku. 

5. Různé. 

 
Průběh zasedání 

1. Plnění programu 

Program zasedání byl schválen. 
 

2. Zpráva Dozorčí rady o čerpání finančních prostředků od posledního zasedání a 
seznámení s výsledkem hospodaření. 

Přednesla Mgr. Wirknerová.  
Seznámení se stavem aktiv k 30. březnu 2010 
Účet k 31. 03. 2011:        Kč   73.061,03 
Pokladna k 13. 04. 2011:       Kč    68.937,-- 
Celkem        Kč 141.998,03 
 

3. Žádosti o poskytnutí příspěvku 

Pan Jahoda se hlasování neúčastnil, Ing. Šembera přišel později. 

01/11: Mgr. Svobodová (4. C) finanční příspěvek Kč 50,-- na květinu pro každého žáka, který 
odmaturuje.  
hlasování: pro  8 

proti   0 
zdržel se 0 

 
02/11:  Ing. Šafránková (2. C) – finanční příspěvek 250,-  pro každého studenta na dopravu 
třídy na odbornou exkurzi (Praha, Národní muzeum, ČNB).  
hlasování: pro:   8 

  proti:   0 
zdržel se: 0 

 
03/11: Mgr. Břicháček (knihovna) – finanční příspěvek na nákup dle vlastního výběru pro 
studentky, které pravidelně pomáhají ve školní knihovně .   Celkem Kč 400,-- 
hlasování: pro:   8 

  proti:   0 
zdržel se: 0 

 
04/11Mgr. Průšová (4. A) – finanční příspěvek na odbornou exkurzi (Letecké a pivovarnické 
muzeum) ve výši 250,- Kč pro každého studenta třídy.    Celkem Kč 3.250,-- 
hlasování: pro:   8 

  proti:   0 
zdržel se: 0 

 
 
 

2 



05/11 11Mgr. Průšová (4. A) – finanční příspěvek Kč 50,-- na květinu pro každého žáka, který 
odmaturuje.  
hlasování: pro:   8 

  proti:   0 
zdržel se: 0 

 
06/11 Ing. Hembera (1. C) – finanční příspěvek 250,- Kč na studenta na dopravu studentů 
do Národního technického muzea (Praha) 
hlasování: pro:   8 

  proti:   0 
zdržel se: 0 

 
07/11 Ing. Kopalová (3. C) – finanční příspěvek 250,- Kč na platícího studenta na dopravu 
studentů do Techmanie a Plzeňského pivovaru (Plzeň) 
hlasování: pro:   8 

  proti:   0 
zdržel se: 0 

 
08/11 Reprezentace v grafických předmětech (Chotěboř) 

- výše příspěvku bude specifikovaná po doložení dokladů (max. 1000,-- Kč) 
hlasování: pro:   8 

  proti:   0 
zdržel se: 0 

 
09/11 Mgr. Němec – příspěvek na každého platícího žáka na LVK 

- počet žáků bude doložený jmenným seznamem platících a účastnících se žáků 
- maximálně se jedná o 49 studentů 

hlasování: pro:   8 
  proti:   0 

zdržel se: 0 
 
10/11 Mgr. Svobodová 

- žádost o příspěvek na odměnu v soutěži Matematický klokan  
- věcné dary v celkové hodnotě Kč 1.150,--  

hlasování: pro:   8 
  proti:   0 

zdržel se: 0 
 
11/11 žádost o zaplacení cestovného pro zkušebního komisaře (státní zkoušky z úpravy textu a 
státní zkouška z obchodní korespondence) 

- celková částka je 2 x 400,-- Kč 
hlasování: pro:   8 

  proti:   0 
zdržel se: 0 

 
12/11 žádost o příspěvek na stravné pro 3 studenty 1. ročníku, kteří se účastnili soutěže v psaní 
na klávesnici (celkem Kč 150,--) 
hlasování: pro:   8 

  proti:   0 
zdržel se: 0 

3 



4 

13/11 žádost o příspěvek na stravné pro 7 studentů, kteří se účastnili soutěže v grafických 
předmětech, oběd stál Kč 35,-- (celkem Kč 245,--) 
hlasování: pro:   8 

  proti:   0 
zdržel se: 0 

 
14/11 žádost o příspěvek na věcný dar pro Radima Vidu za pomoc při přepravě kolejiště  
(Kč 150,--) 
hlasování: pro:   8 

  proti:   0 
 
15/11 žádost o proplacení části jízdného na Mistrovství ČR (Counter Strike) Kč 100,--  na 
studenta (celkem 5 studentů) 
hlasování: pro:   7 

  proti:   0 
zdržel se: 1 

        
 
 
Žadatelé vyřeší platby s pokladní Mgr. Wirknerovou. 
 

 
4. Různé.  

 
změny: 

Pokud by na škole studovali ve stejné době dva žáci z jedné rodiny, bude příspěvky do 
Bonusu platit pouze jeden z nich (500,-- Kč).  
hlasování: 
  pro:   8 
  proti:   0 

zdržel se: 0 
 
Zápis ze zasedání Správní rady bude zveřejněn na webu školy. 
 
Příští zasedání Správní a Dozorčí rady bude v listopadu 2011. 
 
 
V Jindřichově Hradci 15. dubna 2011 
 
 
 
 
Zapsala:  
 
 
Ing. Marie Šafránková 
člen správní rady 


